
Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora 
receb. SISTOT

Situação

Esperada 13404 BARROQUINHA  0108  1074 - ESCOLA DE ENSINO 
MÉDIO JAIME LAURINDO DA 

SILVA 

0049  1327955  464.843.732.410.603.010. 
475.535

 04C5D008  29/09/2022 
09:34:00 

 29/09/2022 
14:30:30 

 29/09/2022 
14:33:03 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 29/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:25:10

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 14699 MISSÃO 
VELHA

 0016  1180 - CENTRO 
ADMINISTRATIVO PEDRO 

ROCHA 

0031  1636438  875.660.195.867.345.823. 
518.542

 F5047FCE  21/09/2022 
14:59:00 

 21/09/2022 
20:31:02 

 21/09/2022 
20:34:09 

  Recebida  
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Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13510 CAMOCIM  0032  1171 - ESCOLA JOSÉ 
BENTO XAVIER -  MACEIO 

0172  1238480  160.059.966.037.539.703. 
907.092

 674F8EBC  26/09/2022 
15:06:00 

 26/09/2022 
16:19:47 

 26/09/2022 
16:21:54 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 29/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:22:38

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora Carga Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13730 CAUCAIA  0037  2313 - E.E.F. JOSE 
PONTES FILHO 

0580  2240876  628.260.632.572.314.535. 
484.616

 941C7A29  27/09/2022 
13:56:00 

 27/09/2022 
18:45:17 

 27/09/2022 
18:51:20 

  Recebida  
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Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora receb. 
GEDAI

Data/Hora receb. 
SISTOT

Situação

Esperada 13633 CARIRIAÇU  0071  1562 - POSTO DE SAÚDE 
DO SÍTIO TABOLEIRO 

0100  1656266  812.141.907.532.677.539. 
715.028

 EEEFC787  22/09/2022 
15:30:00 

 22/09/2022 
19:58:23 

 22/09/2022 
19:59:08 

  Recebida  
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Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora 
receb. SISTOT

Situação

Esperada 14419 JAGUARUANA  0075  1376 - POLO DE ATENDIMENTO 
RAIMUNDA AMELIA DA SILVA 

0084  1820034  602.764.601.666.217.925. 
422.615

 2FF3A7E2  21/09/2022 
12:15:00 

 21/09/2022 
18:57:17 

 21/09/2022 
19:01:53 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 29/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:21:49

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora 
receb. SISTOT

Situação

Esperada 13480 ITAITINGA  0078  1325 - ESCOLA DE ENSINO 
FUNDAMENTAL DONA 

CONCEIÇÃO 

0341  2207714  662.003.325.760.916.939. 
090.400

 75CEBF2C  27/09/2022 
11:18:00 

 27/09/2022 
16:32:57 

 27/09/2022 
17:22:10 

  Recebida  
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Justiça Eleitoral/CE 29/10/2022

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO 12:20:15

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Consulta de Correspondências

Tipo 
correspondência

Cód. 
Município

Município Zona 
Eleitoral

Local de Votação Seção Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora 
Carga

Data/Hora 
receb. GEDAI

Data/Hora 
receb. SISTOT

Situação

Esperada 15857 MARACANAÚ  0104  1600 - EEEP GOVERNADOR 
LUIZ GONZAGA DA FONSECA 

MOTA 

0345  2043156  124.265.221.762.130.642. 
839.114

 ABCC8041  23/09/2022 
12:53:00 

 23/09/2022 
17:21:42 

 23/09/2022 
17:29:52 

  Recebida  
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Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito


