



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13404	BARROQUINHA	0108	1074 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JAIME LAURINDO DA SILVA	0049	1327955	464.843.732.410.603.010. 475.535	04C5D008	29/09/2022 09:34:00	29/09/2022 14:30:30	29/09/2022 14:33:03	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	14699	MISSÃO VELHA	0016	1180 - CENTRO ADMINISTRATIVO PEDRO ROCHA	0031	1636438	875.660.195.867.345.823.518.542	F5047FCE	21/09/2022 14:59:00	21/09/2022 20:31:02	21/09/2022 20:34:09	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13510	CAMOCIM	0032	1171 - ESCOLA JOSÉ BENTO XAVIER - MACEIO	0172	1238480	160.059.966.037.539.703.907.092	674F8EBC	26/09/2022 15:06:00	26/09/2022 16:19:47	26/09/2022 16:21:54	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13730	CAUCAIA	0037	2313 - E.E.F. JOSE PONTES FILHO	0580	2240876	628.260.632.572.314.535.484.616	941C7A29	27/09/2022 13:56:00	27/09/2022 18:45:17	27/09/2022 18:51:20	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13633	CARIRIAÇU	0071	1562 - POSTO DE SAÚDE DO SÍTIO TABOLEIRO	0100	1656266	812.141.907.532.677.539. 715.028	EEEFC787	22/09/2022 15:30:00	22/09/2022 19:58:23	22/09/2022 19:59:08	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	14419	JAGUARUANA	0075	1376 - POLO DE ATENDIMENTO RAIMUNDA AMELIA DA SILVA	0084	1820034	602.764.601.666.217.925. 422.615	2FF3A7E2	21/09/2022 12:15:00	21/09/2022 18:57:17	21/09/2022 19:01:53	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	13480	ITAITINGA	0078	1325 - ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL DONA CONCEIÇÃO	0341	2207714	662.003.325.760.916.939. 090.400	75CEBF2C	27/09/2022 11:18:00	27/09/2022 16:32:57	27/09/2022 17:22:10	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Gerais 2022 - 30/10/2022

OFICIAL

Consulta de Correspondências

Tipo correspondência	Cód. Município	Município	Zona Eleitoral	Local de Votação	Seção	Id Urna	Id Carga	Id MC	Data/Hora Carga	Data/Hora receb. GEDAI	Data/Hora receb. SISTOT	Situação
Esperada	15857	MARACANAÚ	0104	1600 - EEEP GOVERNADOR LUIZ GONZAGA DA FONSECA MOTA	0345	2043156	124.265.221.762.130.642.839.114	ABCC8041	23/09/2022 12:53:00	23/09/2022 17:21:42	23/09/2022 17:29:52	Recebida

* Correspondência para urna sem votação nesse pleito